Начальнику управления труда

и социальной защиты населения

_______________________района

____________________________
                                                                           (Ф.И.О.)

от __________________________
                           (Ф.И.О.)

_____________________________

проживающей (го)  по адресу:

г.,

ул. __________________________

_____________________________

тел.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне денежную компенсацию на приобретение школьной формы детям из многодетных семей в период их обучения
в общеобразовательной школе на ребенка (детей):

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 (ФИО ребенка полностью, год рождения)

путем перечисления денежных средств на л/с №_________________________

в_________________________________________________________________

                   (наименование кредитного учреждения либо № почтового отделения связи)

К заявлению прилагаются:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

Согласен(а) на обработку персональных  данных  и  совершение  всех необходимых  действий с персональными данными в соответствии
с Федеральным законом  от  27  июля  2006 г.  № 152-ФЗ                                   «О персональных данных» в целях предоставления  единовременной денежной помощи.  Согласие  на обработку персональных данных  действует  до  истечения сроков хранения соответствующей информации или  документов,   содержащих   указанную   информацию, определяемых
в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

«___» ____________ 20____ г. ________________________________________

                                                                            (ФИО)